
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/261/2022 
RADY GMINY ŁASKARZEW 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego zasady wynagrodzenia nauczycieli, 
wysokości oraz szczegółowe warunki przyznania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego 

i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia i wypłacania dodatku 
mieszkaniowego, oraz Regulaminu przyznania nagród Wójta ze specjalnego funduszu nagród dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Łaskarzew 

Na podstawie art. 9ca ust. 11 i art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762 ze zmianami); art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami ) oraz § 5 pkt. 2 lit. c Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 
31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014r. poz. 416 ze zmianami) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Łaskarzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2022r. w załączniku nr 1 do Uchwały nr XII/59/12 Rady Gminy Łaskarzew z dnia 
28 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego zasady wynagrodzenia, nauczycieli wysokości 
oraz szczegółowe warunki przyznania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki 
pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia i wypłacania dodatku mieszkaniowego, oraz 
Regulaminu przyznania nagród Wójta ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Łaskarzew (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012r. poz. 3622) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 10 punkt 5 tabeli otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko Miesięczna wysokość dodatków 
w zł. 

5. Opiekun stażu lub Mentor 100 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaskarzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku   Urzędowym Województwa. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jerzy Błachnio 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 11605


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-14T08:33:36+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




